
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

74 

88 

14 

29 

114 

37 

18 

919 

199 

Name 

DANIEL LEITES 

RODRIGO BORTOLATTO 

MARIA HELENA LEITES 

VINICIUS LEITES 

RODRIGO XEROX 

MARCIO ALMEIDA 

SAMIR MATTANA 

GERSON BELLO 

FABIO VUICIK 

Class 

GP400 LIGHT 

GP400 PRO 

GP400 LIGHT 

GP400 PRO 

GP400 LIGHT 

GP400 LIGHT 

GP400 PRO 

GP400 LIGHT 

GP400 LIGHT 

Best Tm 

1:23.182 

1:25.578 

1:26.461 

1:27.415 

1:27.956 

1:28.408 

1:29.083 

1:31.608 

1:48.306 

In Lap 

6 

3 

4 

2 

3 

6 

2 

5 

3 

Diff 

2.396 

3.279 

4.233 

4.774 

5.226 

5.901 

8.426 

25.124 

Gap 

2.396 

0.883 

0.954 

0.541 

0.452 

0.675 

2.525 

16.698 

Laps 

6 

3 

6 

4 

3 

6 

2 

7 

3 

Last Tm 

1:23.182 

1:25.578 

1:30.961 

1:28.148 

1:27.956 

1:28.408 

1:29.083 

1:34.639 

1:48.306 

Sorted on Best Lap time

Printed: 09/06/2022 08:54:46 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 2 

GP400L/400P 

Classificatório GP400 LIGHT/PRO 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:15:14 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

29/05/2022 10:30 


